**E**t rege eos, & extolle  
illos usque in atérnum.

**P**er singulos dies, be-  
nedícimus te.

**E**t laudâmus nomen  
tuum

tuum in sæculum : & in  
sæculum sæculi.

**D**ignare Dómine die is-  
to : sine peccáto nos cu-  
stodire.

**M**iserere nostri Dómi-  
ne , miserere nostri.

**F**iat misericórdia tua  
Dómine super nos: quæ-  
admodum sperávimus in  
te.

**I**n te Dómine sperávi:  
non confúndar in æternũ.

**A D L A U D E S ,**  
& per Horas.

**Añã :** Stetit Angelus  
juxta áram Templi , ha-  
bens thuribulum áureum  
in manu sua.

**Psalmus 92.**

**D**ominus regnavit,  
decórem indutus  
est: \* indutus est Dó-  
minus fortitudinem, &  
præcinxit se.

**E**tenim firmavit orbem  
terræ , \* qui non com-  
movébitur.

**P**arata sedes tua ex-  
tunc: \* à sæculo tu es.

**E**levaverunt flúmina Dó-  
mine: \* elevaverunt flú-  
mina vocem suam.

**E**levaverunt flúmina flu-  
ctus suos , \* à vóci-  
bus aquarum multarum.

**M**irabiles elationes ma-  
ris , \* mirabilis in altis  
Dóminus.

**T**estimónia tua credi-  
bilia facta sunt nimis; \*  
domum tuam decet san-  
ctitudo Dómine in lon-  
gitudinem diærum.

**G**loria Patri. **Sicut.**

**Añã :** Stetit Angelus  
juxta aram Templi , ha-  
bens thuribulum áureum  
in manu sua.

**Añã :** Dum præliarétur  
Míchaël Archange-  
lus cum draconé , audí-  
ta est vox dicentium: Sa-  
lus Deo nostro , allel.

**Psalmus 99.**

**J**ubiláte Deo omnis  
terra: \* servíte Dó-  
mi-

mino in latítia.

**I**ntroíte in conspectu  
ejus, \* in exultatióne.

**S**citóte quóniam Dñus  
ipse est Deus : \* ipse  
fecit nos, & non ipsi  
nos.

**P**opulus ejus, & oves  
páscuæ ejus : \* introíte  
portas ejus in confessiô-  
ne, átria ejus in hym-  
nis : confitémini illi.

**L**audáte nomen ejus,  
quóniam suávis est Dó-  
minus, in ætérnum mi-  
sericórdia ejus : \* & us-  
que in generatióne, &  
generatióne veritas  
ejus.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Aña** : Dum præliaré-  
tur Michaël Archange-  
lus cum dracóne, audíta  
est vox dicéntium : Sa-  
lus Deo nostro, allel.

**Aña** : Archángele Mi-  
chaël, constitui te prin-  
cipem super omnes ani-  
mas suscipiendas.

**Psalmus 62.**

**D**Eus, Deus meus \*  
ad te de luce ví-  
gilo.

**S**itívit in te ánima mea, \*  
quàm multipliciter tibi  
caro mea.

**I**n terra desérta, & ín-  
via, & inaquósa : \* sic  
in sancto appáruí tibi, ut  
vidêrem virtútem tuam,  
& gloriam tuam.

**Q**uóniã melior est mi-  
sericordia tua super vi-  
tas : \* lábia mea laudá-  
bunt te.